
ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

восьмого скликання
(двадцята сесія)

РІШЕННЯ

27 червня 2022 року       № 1400/20-2022

Про  хід  і  результати  виконання  Програми
забезпечення препаратами інсуліну хворих на
цукровий  діабет  жителів  Зарічненської
селищної територіальної громади на 2021 рік

Розглянувши звіт про хід і результати виконання рішення селищної ради
від  24  грудня  2020  року №  55/1-2020  «Про  Програму  забезпечення
препаратами  інсуліну  хворих  на  цукровий  діабет  жителів  Зарічненської
селищної територіальної громади на 2021 рік» за погодженням з постійними
комісіями  Зарічненської  селищної  ради,  керуючись  статтями  25,  26  та  59
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 89 Бюджетного
кодексу України, селищна рада

В И Р І Ш И Л А :
1. Звіт  про  хід  і  результати  виконання  рішення  селищної  ради

від  24  грудня  2020  року  №  55/1-2020  «Про  Програму  забезпечення
препаратами  інсуліну  хворих  на  цукровий  діабет  жителів  Зарічненської
селищної  територіальної  громади  на  2021  рік»  затверджений  рішенням
виконавчого комітету від 22.06.2022 № 107 взяти до відома (додається).

2. Зняти  з  контролю  рішення  Зарічненської  селищної  ради
від  24  грудня  2020  року  №  55/1-2020 «Про  Програму  забезпечення
препаратами  інсуліну  хворих  на  цукровий  діабет  жителів  Зарічненської
селищної територіальної громади на 2021 рік», як таке, що виконане.

 

Селищний голова   Богдан КВАЧУК



Додаток 
до рішення Зарічненської селищної ради 
від 27.06.2022 № 1400/20-2022

Звіт про хід і результати виконання рішення селищної
ради  від 24 грудня 2020 року № 55/1-2020 «Про Програму
забезпечення препаратами інсуліну хворих на цукровий
діабет жителів Зарічненської селищної територіальної

громади на 2021 рік»

Керуючись Законами України: «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Основи законодавства України про охорону здоров’я»,  Постанови Кабінету
Міністрів  України  від  17  серпня  1998  року  №  1303  «Про  впорядкування
безоплатного та пільгового відпуску лікарських засобів за рецептами лікарів у
разі  амбулаторного  лікування  окремих  груп  населення  та  за  певними
категоріями захворювань», від 23 березня 2016 року № 239 «Деякі питання
відшкодування вартості препаратів інсуліну», від 05.03.2014 № 73 «Питання
реалізації  пілотного  проекту  щодо  запровадження  державного  регулювання
цін на препарати інсуліну»,  наказ  Міністерства охорони здоров’я України від
23.12.2015  №890  «Про  Положення  про  реєстр  пацієнтів,  що  потребують
інсулінотерапії»  була  розроблена  та  затверджена  рішенням  Зарічненської
селищної ради від  24 грудня 2020 року № 55\1-2020 Програма забезпечення
препаратами  інсуліну  хворих  на  цукровий  діабет  жителів  Зарічненської
селищної територіальної громади на 2021 рік . 

Реалізація  заходів  Програми  дала  змогу  повноцінно  забезпечити
препаратами інсуліну хворих на цукровий діабет, що проживають на території
громади, що в свою чергу підвищити ефективність лікування та доступності
медичної  допомоги,  знизити  смертність  від  ускладнень  хвороб,  а  також
створити  умови  для  продовження  та  поліпшення  якості  життя  хворих  на
цукровий діабет. 

Учасники  програми:  Зарічненська  селищна  рада,  фінансовий  відділ
Зарічненської селищної ради, КНП «Зарічненська багатопрофільна лікарня».

Фінансування  завдань  Програми  здійснювалося  за  рахунок
бюджетних  коштів Зарічненської селищної територіальної  громади.

Обсяг фінансування затверджений на виконання Програми на 2021 рік
становив  80,00 тис. гривень.

Касові  видатки на виконання Програми за 2021 рік склали 80,00 тис.
гривень.

Завідувач сектору соціального
захисту населення та охорони
здоров’я Альона ОЛЕНІЧ


